
UCHWAŁA NR XXXVI.221.2022 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 
rok 2023. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i 5 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 58 ust. 2 statutu miasta Wojcieszów 
uchwalonego Uchwałą Nr XLVII.216.2018 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 października 
2018 r. (Dz.Urz.Woj. Dolnoślaskiego z 2018 r.poz.5111) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na rok 
2023 stanowiący załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47220F1-CF3E-4188-AB1A-D66842A4224E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI.221.2022 

Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2023 rok. 

L.P. Tematy posiedzeń komisji Termin 
1. Realizacji wykonania wniosków i zaleceń pokontrolnych KR 

za 2022 r. 
Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 
2022 r. 

 
Styczeń 

2. Analiza wybranych uchwał podjętych przez Radę Miasta w 
2022 r. 

Luty 

3. Analiza wykonania planowanej inwestycji budowa 
oczyszczalni ścieków i kanalizacji etap V B oraz podłączeń 
pod względem kosztów. 

 
Marzec 

4. Analiza przepływu wniosków o dopłatę do ogrzewania 
mieszkań różnego rodzaju opałem. Organizacja sprzedaży 
węgla i ekogroszku przez gminę.  Dotacja państwa, koszt 
poniesiony przez gminę. 

 
Kwiecień 

5. Analiza wykonania budżetu gminy za 2022 r.  Opracowanie 
wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Wojcieszów za 2022 r. 

 
Maj 

6. Kontrola Centrum Bibloteczno-Kulturalne w Wojcieszowie 
pod względem   poniesionych kosztów z działalności 
podstawowej i przeprowadzonych inwestycji za 2022 – 2023 r 
do dnia kontroli.   

Czerwiec 

7. Według potrzeb. Lipiec 
8. Kontrola jednostki budżetowej Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Wojcieszowie pod względem   
wydatków na zakup nowego sprzętu, materiałów do 
przeprowadzonych remontów w obiektach pod zarządem 
zakładu za okres rok 2022 i 2023 r do   dnia kontroli. 

Sierpień 

9. Wnioski do budżetu   miasta na 2024 r. Wrzesień 
10. Analiza poniesionych kosztów oświetlenia miejskiego za rok 

2022 oraz 3 kwartałów 2023 r. Koszty montażu nowych 
punktów oświetleniowych, koszty wymiany lamp na 
energooszczędne za w/w okres.                                          

 
Październik 

11. Opracowanie planu pracy KR na 2024 r. Listopad 
12. Według potrzeb. Grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47220F1-CF3E-4188-AB1A-D66842A4224E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




